
長崎県南地区臨床検査 研究会 

会員各位 

                                                             令和 6 年 5 月吉日  

                                                                           長崎県南地区臨床検査研究会  

                                                                              会長  平田哲也  

 

 

長崎県南地区臨床検査研究会 総会のお知らせ 

 

    会員の皆様には益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、南地区研究会 総会を開催することとなりまし

た。付きましては、ご多忙中とは存じますが多数の会員様のご参加をお願い申し上げます。また、当日参加できない

方は添付の名簿に「総会決議に同意する」欄に可否のチェックをお願いいたします。 

 

 

 

 

日時     令和 6 年 6 月 21 日（金曜日）   総会   19:00～19:30 （受付 18:30～）  

                            懇親会 19:30～21:30 

 

 場所    割烹 大判   長崎県長崎市桜町 3-15 

 

会費     3,000 円 （非会員の方は 6,000 円となります） 

 

       総会出欠調査表の送り先 

              長崎大学病院 検査部 馬場みなみ 宛 

              住所：〒852-8501 長崎県長崎市坂本１-７-１ 

                   TEL：095-819-7415 

 

 ※ 返信は出来るだけ施設責任者の方からメールにてお願いいたします。 

メールでの返信が不可能の方はお手数をおかけしますが、必要事項を記入の上ご返信ください。 

（ＭＲの方に預けて頂いても結構です） 

           返信の締め切りは、5 月 31 日（金）までといたします。 


